Q)

[ ]
4

Num.: 1

Nome: FRANCISCO / JOSE EDUARDO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22

29/11/2022 - 18:12:42

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

VH“U

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario

Rally Basf Maracaju

Trecho/Distancia

3/0,00

3/1,00

4/0,00

7/0,20

10/0,20
13/0,00
14/4,30
15/2,20
17/0,00
20/1,90
22/1,10
24/1,60
26/1,70
29/1,00
32/0,00
34/1,50
37/1,80
38/1,40
39/0,00
43/0,10
44/0,70
44/3,80

chronusae.com.br

Total 12

Total

505

505

Pontos

7
11
11

290

24
36
14

Performance do Competidor

GPS: 1001 /1041

Categoria:

Medido
10s
14s
14s

4m53s
3s
27s
-15s
17s
6s

1s

1s

3s
1m5s
8s

1s

4s

3s

3s

2s
32s
5s
13s

Ideal
14:33:24
14:34:24
14:38:00
14:42:42
15:26:54
15:30:24
15:36:48
15:39:36
15:44:36
15:48:18
15:51:29
15:54:56
16:00:14
16:33:23
16:38:02
16:41:29
16:44:56
16:48:08
16:50:26
17:23:57
17:26:51
17:29:57

Passagem
14:33:34
14:34:38
14:38:14
14:47:35
15:26:57
15:30:51
15:36:33
15:39:53
15:44:42
15:48:19
15:51:30
15:54:59
16:01:19
16:33:31
16:38:03
16:41:33
16:44:59
16:48:11
16:50:28
17:24:29
17:26:56
17:30:10

1/10



Q)

Y4

ASSESSORIA ESPORTIVA .
! nn ' Performance do Competidor
V “ “" Rally Basf Maracaju
Num.: 2 GPS: 1002 / 1042
Nome: DANIEL / GABRIEL Categoria:

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido
1 PC-01 Hordério 3/0,00 13 16s
2 PC-02 Horario 3/1,00 21 24s
3 PC-03 Horario 4/0,00 20 23s
4 PC-04 Horario 7/0,20 262 4m25s
5 PC-05 Horario 10/0,20 11 14s
6 PC-06 Horario 13/0,00 35 38s
7 PC-07 Hordério 14/4,30 5 8s
8 PC-08 Horario 15/2,20 10 13s
9 PC-09 Horario 17/0,00 16 19s
10 PC-10 Horario 20/1,90 16 19s
11 PC-11 Horario 22/1,10 0 1s
12 PC-12 Horario 24/1,60 0 3s
13 PC-13 Hordério 26/1,70 35 38s
14 PC-14 Horario 29/1,00 10 13s
15 PC-15 Horario 32/0,00 6 -5s
16 PC-16 Horario 34/1,50 0 -1s
17 PC-17 Horario 37/1,80 6 9s
18 PC-18 Horario 38/1,40 10 13s
19 PC-19 Hordério 39/0,00 10 13s
20 PC-20 Horario 43/0,10 28 31s
21 PC-21 Horario 44/0,70 18 21s
22 PC-22 Horario 44/3,80 19 22s
Total 12 551
Total 551

29/11/2022 - 18:12:42 chronusae.com.br

Ideal
14:33:54
14:34:54
14:38:30
14:43:12
15:27:24
15:30:54
15:37:18
15:40:06
15:45:06
15:48:48
15:51:59
15:55:26
16:00:44
16:33:53
16:38:32
16:41:59
16:45:26
16:48:38
16:50:56
17:24:27
17:27:21
17:30:27

Passagem
14:34:10
14:35:18
14:38:53
14:47:37
15:27:38
15:31:32
15:37:26
15:40:19
15:45:25
15:49:07
15:52:00
15:55:29
16:01:22
16:34:06
16:38:27
16:41:58
16:45:35
16:48:51
16:51:09
17:24:58
17:27:42
17:30:49

2/10



.
; 4 nﬂissm e Performance do Competidor
VH “ “" u 3 Rally Basf Maracaju
Num.: 3 GPS: 1003 / 1043
Nome: FERNANDO / JOEL /GEOVANNA Categoria:
chronusae.com.br
12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido
1 PC-01 Hordério 3/0,00 5 8s
2 PC-02 Horario 3/1,00 9 12s
3 PC-03 Horario 4/0,00 0 -1s
4 PC-04 Horario 7/0,20 121 2mds
5 PC-05 Horario 10/0,20 6 -5s
6 PC-06 Horario 13/0,00 8 11s
7 PC-07 Hordério 14/4,30 16 19s
8 PC-08 Horario 15/2,20 12 15s
9 PC-09 Horario 17/0,00 0 2s
10 PC-10 Horario 20/1,90 8 11s
11 PC-11 Horario 22/1,10 0 1s
12 PC-12 Horario 24/1,60 0 -3s
13 PC-13 Hordério 26/1,70 7 10s
14 PC-14 Horario 29/1,00 14 17s
15 PC-15 Horario 32/0,00 30 -13s
16 PC-16 Horario 34/1,50 0 -2s
17 PC-17 Horario 37/1,80 2 5s
18 PC-18 Horario 38/1,40 0 3s
19 PC-19 Hordério 39/0,00 -2s
20 PC-20 Horario 43/0,10 17 20s
21 PC-21 Horario 44/0,70 -2s
22 PC-22 Horario 44/3,80 2s
Total 12 255
Total 255

29/11/2022 - 18:12:42

chronusae.com.br

Ideal
14:34:24
14:35:24
14:39:00
14:43:42
15:27:54
15:31:24
15:37:48
15:40:36
15:45:36
15:49:18
15:52:29
15:55:56
16:01:14
16:34:23
16:39:02
16:42:29
16:45:56
16:49:08
16:51:26
17:24:57
17:27:51
17:30:57

Passagem
14:34:32
14:35:36
14:38:59
14:45:46
15:27:49
15:31:35
15:38:07
15:40:51
15:45:38
15:49:29
15:52:30
15:55:53
16:01:24
16:34:40
16:38:49
16:42:27
16:46:01
16:49:11
16:51:24
17:25:17
17:27:49
17:30:59

3/10



Q)

Y4

ASSESSORIA ESPORTIVA .
! D n ' Performance do Competidor
V “ “" Rally Basf Maracaju
Num.: 4 GPS: 1004 / 1044
Nome: ALDUIR / CLARA Categoria:

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido
1 PC-01 Hordério 3/0,00 0 1s
2 PC-02 Horario 3/1,00 8 11s
3 PC-03 Horario 4/0,00 0 -1s
4 PC-04 Horario 7/0,20 97 1m40s
5 PC-05 Horario 10/0,20 0 -1s
6 PC-06 Horario 13/0,00 1 4s
7 PC-07 Hordério 14/4,30 20 23s
8 PC-08 Horario 15/2,20 19 22s
9 PC-09 Horario 17/0,00 1 4s
10 PC-10 Horario 20/1,90 9 -6s
11 PC-11 Horario 22/1,10 6 -5s
12 PC-12 Horario 24/1,60 0 -3s
13 PC-13 Hordério 26/1,70 0 2s
14 PC-14 Horario 29/1,00 25 28s
15 PC-15 Horario 32/0,00 0 -1s
16 PC-16 Horario 34/1,50 12 -7s
17 PC-17 Horario 37/1,80 0 -1s
18 PC-18 Horario 38/1,40 18 -9s
19 PC-19 Hordério 39/0,00 6 9s
20 PC-20 Horario 43/0,10 29 32s
21 PC-21 Horario 44/0,70 8 11s
22 PC-22 Horario 44/3,80 18 21s
Total 12 277
Total 277

29/11/2022 - 18:12:42 chronusae.com.br

Ideal
14:34:54
14:35:54
14:39:30
14:44:12
15:28:24
15:31:54
15:38:18
15:41:06
15:46:06
15:49:48
15:52:59
15:56:26
16:01:44
16:34:53
16:39:32
16:42:59
16:46:26
16:49:38
16:51:56
17:25:27
17:28:21
17:31:27

Passagem
14:34:55
14:36:05
14:39:29
14:45:52
15:28:23
15:31:58
15:38:41
15:41:28
15:46:10
15:49:42
15:52:54
15:56:23
16:01:46
16:35:21
16:39:31
16:42:52
16:46:25
16:49:29
16:52:05
17:25:59
17:28:32
17:31:48

4/10



Q)

Y4

ASSESSORIA ESPORTIVA .
! D n ' Performance do Competidor
V “ “" Rally Basf Maracaju
Num.: 5 GPS: 1005 / 1045
Nome: ANTONIO / VITOR Categoria:

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido
1 PC-01 Hordério 3/0,00 0 2s
2 PC-02 Horario 3/1,00 5 8s
3 PC-03 Horario 4/0,00 12 -7s
4 PC-04 Horario 7/0,20 26 29s
5 PC-05 Horario 10/0,20 5 8s
6 PC-06 Horario 13/0,00 10 13s
7 PC-07 Hordério 14/4,30 2 5s
8 PC-08 Horario 15/2,20 5 8s
9 PC-09 Horario 17/0,00 2 5s
10 PC-10 Horario 20/1,90 2 5s
11 PC-11 Horario 22/1,10 1 4s
12 PC-12 Horario 24/1,60 5 8s
13 PC-13 Hordério 26/1,70 0 -0s
14 PC-14 Horario 29/1,00 21 24s
15 PC-15 Horario 32/0,00 0 -3s
16 PC-16 Horario 34/1,50 0 1s
17 PC-17 Horario 37/1,80 6 9s
18 PC-18 Horario 38/1,40 2 5s
19 PC-19 Hordério 39/0,00 4 7s
20 PC-20 Horario 43/0,10 39 42s
21 PC-21 Horario 44/0,70 1 4s
22 PC-22 Horario 44/3,80 2 5s
Total 12 150
Total 150

29/11/2022 - 18:12:42 chronusae.com.br

Ideal
14:35:24
14:36:24
14:40:00
14:44:42
15:28:54
15:32:24
15:38:48
15:41:36
15:46:36
15:50:18
15:53:29
15:56:56
16:02:14
16:35:23
16:40:02
16:43:29
16:46:56
16:50:08
16:52:26
17:25:57
17:28:51
17:31:57

Passagem
14:35:26
14:36:32
14:39:53
14:45:11
15:29:02
15:32:37
15:38:53
15:41:44
15:46:41
15:50:23
15:53:33
15:57:04
16:02:14
16:35:47
16:39:59
16:43:30
16:47:05
16:50:13
16:52:33
17:26:39
17:28:55
17:32:02

5/10



Q)

Y4

C

Num.: 6
Nome: JORGE / DIEGO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22

29/11/2022 - 18:12:42

R

ASSESSORIA ESPORTIVA

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario

Rally Basf Maracaju

Trecho/Distancia

3/0,00

3/1,00

4/0,00

7/0,20

10/0,20
13/0,00
14/4,30
15/2,20
17/0,00
20/1,90
22/1,10
24/1,60
26/1,70
29/1,00
32/0,00
34/1,50
37/1,80
38/1,40
39/0,00
43/0,10
44/0,70
44/3,80

chronusae.com.br

Total 12

Total

Pontos

865

865

29
52
62
84
0
12

22
15
25
24
50
42
43
41
81
75
74
48
41
42

Performance do Competidor

GPS: 1006 / 1046

Categoria:

Medido
32s
55s

1m5s
1m27s
-2s

-7s

-3s

6s

25s
18s
28s
27s
53s
45s
46s
44s
1m24s
1m18s
1m17s
51s
44s
45s

Ideal
14:35:54
14:36:54
14:40:30
14:45:12
15:29:24
15:32:54
15:39:18
15:42:06
15:47:06
15:50:48
15:53:59
15:57:26
16:02:44
16:35:53
16:40:32
16:43:59
16:47:26
16:50:38
16:52:56
17:26:27
17:29:21
17:32:27

Passagem
14:36:26
14:37:49
14:41:35
14:46:39
15:29:22
15:32:47
15:39:15
15:42:12
15:47:31
15:51:06
15:54:27
15:57:53
16:03:37
16:36:38
16:41:18
16:44:43
16:48:50
16:51:56
16:54:13
17:27:18
17:30:05
17:33:12

6/10



. 4

L/ ASSESSORIA ESPORTIVA .

14 nn ' Performance do Competidor

V “ “" Rally Basf Maracaju

Num.: 7 GPS: 1007 / 1047
Nome: CASSIANO / MATHEUS / DAVI Categoria:

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido
1 PC-01 Hordério 3/0,00 26 29s
2 PC-02 Horario 3/1,00 34 37s
3 PC-03 Horario 4/0,00 48 51s
4 PC-04 Horario 7/0,20 69 1m12s
5 PC-05 Horario 10/0,20 17 20s
6 PC-06 Horario 13/0,00 23 26s
7 PC-07 Hordério 14/4,30 41 44s
8 PC-08 Horario 15/2,20 60 1m3s
9 PC-09 Horario 17/0,00 69 1m12s
10 PC-10 Horario 20/1,90 79 1m22s
11 PC-11 Horario 22/1,10 73 1m16s
12 PC-12 Horario 24/1,60 76 1m19s
13 PC-13 Horério 26/1,70 84 1m27s
14 PC-14 Horario 29/1,00 22 25s
15 PC-15 Horario 32/0,00 35 38s
16 PC-16 Horario 34/1,50 22 25s
17 PC-17 Horario 37/1,80 55 58s
18 PC-18 Horario 38/1,40 56 59s
19 PC-19 Hordério 39/0,00 49 52s
20 PC-20 Horario 43/0,10 33 36s
21 PC-21 Horario 44/0,70 28 31s
22 PC-22 Horario 44/3,80 28 31s
Total 12 1.027
Total 1.027

29/11/2022 - 18:12:42 chronusae.com.br

Ideal
14:36:24
14:37:24
14:41:00
14:45:42
15:29:54
15:33:24
15:39:48
15:42:36
15:47:36
15:51:18
15:54:29
15:57:56
16:03:14
16:36:23
16:41:02
16:44:29
16:47:56
16:51:08
16:53:26
17:26:57
17:29:51
17:32:57

Passagem
14:36:53
14:38:01
14:41:51
14:46:54
15:30:14
15:33:50
15:40:32
15:43:39
15:48:48
15:52:40
15:55:45
15:59:15
16:04:41
16:36:48
16:41:40
16:44:54
16:48:54
16:52:07
16:54:18
17:27:33
17:30:22
17:33:28

7/10



Q)

Y4

ASSESSORIA ESPORTIVA

! nn Performance do Competidor

V “ “" Rally Basf Maracaju

Num.: 8 GPS: 1008 / 1048
Nome: CHESTER / VAL Categoria:

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido
1 PC-01 Hordério 3/0,00 28 31s
2 PC-02 Horario 3/1,00 43 46s
3 PC-03 Horario 4/0,00 45 48s
4 PC-04 Horario 7/0,20 72 1m15s
5 PC-05 Horario 10/0,20 6 9s
6 PC-06 Horario 13/0,00 17 20s
7 PC-07 Hordério 14/4,30 26 29s
8 PC-08 Horario 15/2,20 49 52s
9 PC-09 Horario 17/0,00 43 46s
10 PC-10 Horario 20/1,90 38 41s
11 PC-11 Horario 22/1,10 8 11s
12 PC-12 Horario 24/1,60 3 6s
13 PC-13 Hordério 26/1,70 4 7s
14 PC-14 Horario 29/1,00 31 34s
15 PC-15 Horario 32/0,00 9 12s
16 PC-16 Horario 34/1,50 0 1s
17 PC-17 Horario 37/1,80 34 37s
18 PC-18 Horario 38/1,40 36 39s
19 PC-19 Hordério 39/0,00 30 33s
20 PC-20 Horario 43/0,10 54 57s
21 PC-21 Horario 44/0,70 20 23s
22 PC-22 Horario 44/3,80 14 17s
Total 12 610
Total 610

29/11/2022 - 18:12:42 chronusae.com.br

Ideal
14:36:54
14:37:54
14:41:30
14:46:12
15:30:24
15:33:54
15:40:18
15:43:06
15:48:06
15:51:48
15:54:59
15:58:26
16:03:44
16:36:53
16:41:32
16:44:59
16:48:26
16:51:38
16:53:56
17:27:27
17:30:21
17:33:27

Passagem
14:37:25
14:38:40
14:42:18
14:47:27
15:30:33
15:34:14
15:40:47
15:43:58
15:48:52
15:52:29
15:55:10
15:58:32
16:03:51
16:37:27
16:41:44
16:45:00
16:49:03
16:52:17
16:54:29
17:28:24
17:30:44
17:33:44

8/10



Q)

Y4

ASSESSORIA ESPORTIVA .
! nn ' Performance do Competidor
V “ “" Rally Basf Maracaju
Num.: 9 GPS: 1009 / 1049
Nome: VALFREIDE / LUIZ Categoria:

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido
1 PC-01 Hordério 3/0,00 3 6s
2 PC-02 Horario 3/1,00 22 25s
3 PC-03 Horario 4/0,00 6 9s
4 PC-04 Horario 7/0,20 13 16s
5 PC-05 Horario 10/0,20 0 -3s
6 PC-06 Horario 13/0,00 9 12s
7 PC-07 Hordério 14/4,30 9 12s
8 PC-08 Horario 15/2,20 24 27s
9 PC-09 Horario 17/0,00 19 22s
10 PC-10 Horario 20/1,90 26 29s
11 PC-11 Horario 22/1,10 15 18s
12 PC-12 Horario 24/1,60 19 22s
13 PC-13 Hordério 26/1,70 45 -18s
14 PC-14 Horario 29/1,00 8 11s
15 PC-15 Horario 32/0,00 0 -2s
16 PC-16 Horario 34/1,50 51 -20s
17 PC-17 Horario 37/1,80 11 14s
18 PC-18 Horario 38/1,40 14 17s
19 PC-19 Hordério 39/0,00 3 6s
20 PC-20 Horario 43/0,10 34 37s
21 PC-21 Horario 44/0,70 6 9s
22 PC-22 Horario 44/3,80 6 -5s
Total 12 343
Total 343

29/11/2022 - 18:12:42 chronusae.com.br

Ideal
14:37:24
14:38:24
14:42:00
14:46:42
15:30:54
15:34:24
15:40:48
15:43:36
15:48:36
15:52:18
15:55:29
15:58:56
16:04:14
16:37:23
16:42:02
16:45:29
16:48:56
16:52:08
16:54:26
17:27:57
17:30:51
17:33:57

Passagem
14:37:30
14:38:49
14:42:09
14:46:58
15:30:51
15:34:36
15:41:00
15:44:03
15:48:58
15:52:47
15:55:47
15:59:18
16:03:56
16:37:34
16:42:00
16:45:09
16:49:10
16:52:25
16:54:32
17:28:34
17:31:00
17:33:52

9/10



Q)

[ ]
4

Num.: 10

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

VH“U

Nome: WESLEY / BUTINHOL

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22

29/11/2022 - 18:12:42

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario

Rally Basf Maracaju

Trecho/Distancia

3/0,00

3/1,00

4/0,00

7/0,20

10/0,20
13/0,00
14/4,30
15/2,20
17/0,00
20/1,90
22/1,10
24/1,60
26/1,70
29/1,00
32/0,00
34/1,50
37/1,80
38/1,40
39/0,00
43/0,10
44/0,70
44/3,80

chronusae.com.br

Total 12

Total

171

171

Pontos

14
21
9

NN O N R NN N R

w R
o un

23

Performance do Competidor

GPS: 1010/ 1050

Categoria:

Medido
17s
24s

-6s
17s
5s
10s
10s
4s
5s
11s
-1s
5s
5s
18s
-15s

2s
6s
8s
26s
1s
-1s

Ideal
14:37:54
14:38:54
14:42:30
14:47:12
15:31:24
15:34:54
15:41:18
15:44:06
15:49:06
15:52:48
15:55:59
15:59:26
16:04:44
16:37:53
16:42:32
16:45:59
16:49:26
16:52:38
16:54:56
17:28:27
17:31:21
17:34:27

Passagem
14:38:11
14:39:18
14:42:24
14:47:29
15:31:29
15:35:04
15:41:28
15:44:10
15:49:11
15:52:59
15:55:58
15:59:31
16:04:49
16:38:11
16:42:17
16:45:57
16:49:28
16:52:44
16:55:04
17:28:53
17:31:22
17:34:26

10/10



